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Kreatyna REAL PHARM Monohydrat 500g
Pomarańcza Siła Masa 100 Porcji

Galeria Produktu

Opis Produktu

REAL PHARM CREATINE 500g KREATYNA MONOHYDRAT SIŁA
Najlepszy Monohydrat Kreatyny
Creatine Monohydrate to  czołowy suplement  z  kategorii  Monohydratów Kreatyny jakie
są  dostępne  aktualnie  na  rynku.  Odżywka  producenta  REAL  PHARM  zawiera  wysokiej
klasy monohydrat kreatyny - powszechnie stosowaną i stabilną postać. Warto dodać, że
Creatine Monohydrate -  500g to aż 100 pojedynczych porcji.  Każdorazowa porcja -  5g
dostarcza  aż  4300  mg  Monohydratu  Kreatyny.  Kreatyna  stanowi  źródło  energii  do
resyntezy komórkowego ATP. Co jest niezwykle istotne dla osób aktywnych. Gwarantuje
to  błyskawiczną  regenerację  energetycznego  ATP  (potrzebne  do  skurczu  mięśnia),
solidne  nawodnienie i jednocześnie powiększenie komórek mięśniowych oraz impuls do
wywołania  środowiska  anabolicznego.  Przekłada  się  to  na  intensyfikację  treningu,
szybszą  regenerację  oraz  wzrost  wytrzymałości  siłowej.  Zalety  kreatyny  firmy  REAL
PHARM to przede wszystkim:
100% monohydrat  kreatyny 100 porcji  w opakowaniu porcja 5000 mg dostarcza 4350
mg  Monohydratu  Kreatyny  szybka  resynteza  komórkowego  ATP  potężna  siła  i  moc
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hydratacja  komórek  mięśniowych  impuls  dla  środowiska  anabolicznego  produkt
polecany przez Kulturystów i Fighterów Dawkowanie oraz Składniki Kreatyny - Creatine
Monohydrate
REAL  PHARM  -  Creatine  Monohydrate  to  fantastyczne  źródło  wysokiej  klasy
Monohydratu  Kreatyny.  Kreatyna  to  związek  chemiczny  mający  ogromne  znaczenie  w
przemianach  energii  w  komórkach.  Organizm  potrafi  sam  wyprodukować  sobie
Kreatynę, ale w ograniczonej ilości.  Przemienia się ona w fosforan kreatyny, który jest
elementarnym  źródłem  do  regeneracji  energetycznego  ATP  adenozynotrójfosforanu  -
będącego  nośnikiem  energii  potrzebnej  do  pracy  mięśnia,  a  ściśclej  mówiąc  skurczu.
Dlatego  tak  ważna  u  sportowców jest  suplementacja  kreatyną.  Ma  ona  bez  wątpienia
pozytywny oddźwięk dla poprawy jakości treningu, wzrostu intensywności, polepszenia
markerów  siły  i  wytrzymałości  siłowej.  Najczęściej  stosowaną  formą  Kreatyny  od  lat
pozostaje  Monohydrat  -  ze  względu  na  dobrą  cenę  i  skuteczność.  Kreatyna
przyjmowany jest  na  dwa sposoby z  fazą  ładowania  lub  bez,  najlepiej  rano na czczo  i
okołotreningowo również na pusty żołądek. Tauryna zawarta w suplemencie wzmacnia
działanie  i  przyswajalność  Kreatyny,  dodatkowo  warto  rozpuścić  produkt  w  słodkim
soku, gdyż wyrzut insuliny również ma tutaj pozytywny skutek.
SKŁADNIKI
Porcja: 5g
Porcji w opakowaniu: 100
Opakowanie: 500g
Składniki:  Monohydrat  Kreatyny,  aromat,  kwasy  -  kwas  cytrynowy,  kwas  jabłkowy,
substancja słodząca - sukraloza, acesulfam K, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek
krzemu,  barwniki  dla  smaków:  lemon  blackcurrant  -  ekstrakt  z  czarnej  marchwi,
indygotyna,  dla  smaków  cherry,  grapefruit,  strawberry  watermeleon  -  czerwień
koszenilowa, dla smaków kiwi cactus, orange cactus - zieleń pistacjowa, dla smaków ice
fresh,  forest  fruit  -  indygotyna,  dla  smaków lemon,  orange,  pineapple,  lemon  orange,
mango-ananas  -  żółcień  pomarańczowa,  dla  smaku  mango  macuja  -  żółcień
pomarańczowa,  b-karoten,  dla  smaków  raspberry  strawberry,  raspberry  lemonade,
cherry  lemonade  -  koszenila,  dla  smaku  fruit  punch  -  czerwień  koszenilowa,  wyciąg  z
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czerwonego buraka, dla smaku lemon mint - chlorofilina, dla smaków cola, cola lemon -
karmel  w  proszku,  dla  smaku  apple  rhubard  -  ekstrakt  buraka  czerwonego.  Żółcień
pomarańczowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dziec
Składniki aktywne    w 1 porcji (5g)
Monohydrat kreatyny    4300 mg * Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą
się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego i partii produktu.
SPOSÓB UŻYCIA
Raz dziennie spożyć jedną porcję (5 g) produktu wymieszaną z 200 ml wody lub soku.
Nie przekraczać maksymalnej 1 porcji produktu do spożycia dziennie.
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 500g

1000010606#90O

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000010606#90O

Marka Real Pharm

Rodzaj monohydrat kreatyny

Forma proszek

Waga 500
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Liczba sztuk w opakowaniu 1

Liczba porcji w opakowaniu 100

Nazwa Creatine Monohydrate

Smak producenta Orange / Pomarańczowy

Smak pomarańczowy

Wielkość porcji 5

Cechy bez aspartamu, bez cukru, bez glutenu, bez laktozy, szybkowchłanialne, wegańskie

Pojemność 500

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.5

EAN (GTIN) 5902444705518

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu

Stan opakowania oryginalne

Wyrób medyczny nie
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